Ing. FRANTIESEK [EEEKYRA U Stielnice 126

Sindlovy Dvory

.TATIKA .TAVEBNICH .ONSTRUKCI 370 01 Ceské Bud&jovice

mobil 606 742 937

e—mail: f.sekyra@seznam.cz

Cislo zakazky VedoucT zakdzky | Zodp. projektant Vypracoval Kreslil Datum Stupeft Format
F-33/24  |INGARCH.JANKOVEC| ING.SEKYRA | ING.SEKYRA ING.SEKYRA | 02/2025 DPS A4
Investor ~ JIHOMORAVSKY KRAJ, Zerotinovo ndmésti 449/3, 601 82 Brno Vypraveni
Nazev akce
7z v 4 d *

Chranéné bydlent Letovice
Vykres Cislo

STAVEBNE KONSTRUKCNI RESENI

Ing. FRANTIBEK [EEEKYRA U Stielnice 126

Sindlovy Dvory

SlrarixaBlravesnicn BWonstrukct 370 01 Ceské Budgjovice

mobil 606 742 937

e—mail: f.sekyra@seznam.cz

Cislo zakazky Vedouci zakazky | Zodp. projektant Vypracoval Kreslil Datum Stupe# Formét
F-33/24  |INGARCH.JANKOVEC| ING.SEKYRA | ING.SEKYRA ING.SEKYRA | 02/2025 DPS A4
Investor  JIHOMORAVSKY KRAJ, Zerotinovo ndmésti 449/3, 601 82 Brno Vypraveni
Nazev akce
P v P4 7’ 4

Chranéné bydlenT Letovice
Vykres Lislo

STAVEBNE KONSTRUKCNI RESENI

Ing. FRANTIESEK [FEEKYRA U Stielnice 126

Sindlovy Dvory

mobil 606 742 937

Ing FRANTIBEK BERYRA

U Strelnice 126

g FRANTISEK BERYRA

U Strelnice 126

BlrarixaBlravesnicn BWonstrukcr

370 01 Ceské Budgjovice

e—mail: f.sekyra@seznam.cz

Sindlovy Dvory

BlrarickaBravesntcr BWonsrrukct 370 01 Ceské Budgjovice

mobil 606 742 937

e—mail: f.sekyra@seznam.cz

Sindlovy Dvory

BlrarikaBravesnice Boxstrukct 370 01 Ceské Budgjovice

mobil 606 742 937

e-mail: f.sekyra@seznam.cz

Cislo zakazky VedoucT zakazky | Zodp. projektant Vypracoval Kreslil Datum Stupett Format
F-33/24 ING.ARCH.JANKOVEC | ING.SEKYRA | ING.SEKYRA ING.SEKYRA | 02/2025 DPS A4
Investor  JIHOMORAVSKY KRAJ, Zerotinovo ndmésti 449/3, 601 82 Brno Vypraveni
Nazev akce
Z v / ' L4

Chranéné bydleni Letovice
Vykres Cislo

STAVEBNE KONSTRUKCNI' RESENI

Cislo zakazky Vedouci zakazky | Zodp. projektant Vypracoval Kreslil Datum Stupef Format
F-33/24  |INGARCHJANKOVEC| ING.SEKYRA | ING.SEKYRA - 02/2025 DPS A4
Investor  JIHOMORAVSKY KRAJ, Zerotinovo namésti 449/3, 601 82 Brno Vypravent
Nazev akce
P v P4 'd o
Chrdnéné bydleni Letovice
Vykres Cislo
TECHNICKA ZPRAVA K01

Cislo zakazky Vedouci zakazky | Zodp. projektant Vypracoval Kreslil Datum Stupeft Format
F—33/24  |INGARCH.JANKOVEC| ING.SEKYRA | ING.SEKYRA - 02/2025 DPS A4
Investor  JIHOMORAVSKY KRAJ, Zerotinovo ndmésti 449/3, 601 82 Brno Vypravenf
Nazev akce
Z v P4 'd o
Chrdnéné bydleni Letovice
Vykres - e Cislo
STATICKY VYPOCET K02

KO1
K02
KO3
K04
K05
K06
K07
K08
K09
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18

SEZNAM PRILOH :

TECHNICKA ZPRAVA

STATICKY VYPOCET

VYKRES TVARU A SKLADBY - 1.NP

VYKRES TVARU A SKLADBY - 2.NP

VYKRES TVARU A SKLADBY — PODKROVI

VYKRES VYZTUZE VENCU - 1.NP

VIKRES VYZTUZE VENCU - 2.NP

VYKRES VYZTUZE VENCU - PODKROVI

VYKRES VYZTUZE PREKLADU T101

VYKRES VYZTUZE PREKLADU T201

VYKRES VYZTUZE PREKLADU T201

VYKRES TVARU A VYZTUZE ZAKLADOVE DESKY POD VYTAHOVOU SACHTU
VYKRES OCELOVEHO RAMU Rf

VYKRES DETAILU KOTVENI OCELOVEHO RAMU R1
VYKRES TVARU PREFABRIKOVANEHO SCHODISTE SCH10f
VYKRES TVARU PREFABRIKOVANEHO SCHODISTE SCH201
VYKRES TVARU OPERNE STENY

VYKRES TVARU A VYZTUZE OPERNE STENY




